
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 133/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023
a las 08:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio profesional de consultoría para la realización de un proyecto fiscal y
tributario, así como asesoramiento y gestión en dicha materia para Unión de Mutuas MCSS nº 267

Valor estimado del contrato 85.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.
79220000 - Servicios fiscales.
79221000 - Servicios de asesoramiento tributario.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

La licitación queda desierta al no cumplir el licitador con los requisitos establecidos en los pliegos

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e6b12d2b-483d-454c-a841-f6e36e44551d


Lugar

Unión de Mutuas MCSS nº 267

Dirección Postal

Avda. del Lidón, 69
(12004) Castellón España

Apertura 133/2022 Sobre I

Apertura sobre oferta económica
El día 22/12/2022 a las 09:30 horas
Sobre electrónico I – Documentación acreditativa del
cumplimiento de requisitos previos y criterios de
adjudicación cuantificables a través de fórmulas
automáticas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/12/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Calidad en la prestación del servicio: Fiabilidad / Eficiencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Tal y como se indica en el punto 22 del cuadro resumen del PCAPExpresión de evaluación 

Calidad en la prestación del servicio: Formación continua
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Tal y como se indica en el punto 22 del cuadro resumen del PCAPExpresión de evaluación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: Fórmula detallada en el punto 22 del cuadro resumen de licitación del PCAPExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFdpcb5%2BIoCrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000010161191 |  2023-286610 | mié, 11 ene 2023 08:21:41:883 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123403667843135866266431990264962235707 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CFdpcb5%2BIoCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

